ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.И. ЗАВОЛЯНСКОГО»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                                   №       -уч

г. Мичуринск

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма в ТОГАПОУ «Промышленно-

технологический колледж им. В.И. Заволянского» на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счёт бюджетных

ассигнований бюджета субъекта РФ по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования

очной формы обучения с 01 сентября 2023 года лиц, рекомендованных

приёмной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа

об образовании по собственной инициативе, согласно приложению № 1.

      Основание: протокол заседания приёмной комиссии от «30» августа 2023г.  № 2

2.        Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Серову Л.А.

Директор ____________________________/ Е.А. Бабайцева

Приложение № 1

к приказу директора

от 31 августа 2023 г.  №       -уч

Список лиц для обучения

по программам среднего профессионального образования

за счёт бюджетных ассигнований бюджета  субъекта РФ

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.07

«Машинист крана (крановщик)» квалификация Машинист крана автомобильного,

Водитель автомобиля:

1.1. На базе основного общего образования

1.1.1 Булдаков Павел Анатольевич

1.1.2 Подоляк Ксения Валерьевна

1.1.3 Рогатин Дмитрий Александрович

2. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.05 «Сварщик

ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» квалификация Сварщик

ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом и неплавящимся электродом

в защитном газе:

      2.1 На базе основного общего образования

2.1.1 Алексенцев Данила Сергеевич

2.1.2       Немчинов Иван Игоревич

2.1.3 Старостин Виктор Сергеевич

3. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 08.01.28 «Мастер

отделочных строительных и декоративных работ» квалификация Мастер отделочных

строительных работ:

3.1. На базе основного общего образования

3.1.1 Абдиев Абдыхалик Абдисадатович

3.1.2 Давыдов Сергей Витальевич

3.1.3 Сухарев Максим Павлович

4.  По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 43.01.09 «Повар,

кондитер» квалификация Повар, Кондитер:

4.1 На базе основного общего образования

4.1.1 Досегаева Полина Николаевна

4.1.2 Духов Сергей Сергеевич

4.1.3 Константинова Дарья Витальевна

4.1.4 Черняева Евгения Владимировна

5. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.33 «Токарь

на станках с числовым программным управлением» квалификация Токарь, Токарь –

карусельщик:

5.1 На базе основного общего образования

5.1.1 Болотин Ярослав Игоревич

5.1.2 Рогатин Максим Игоревич

6. По программе подготовки специалистов среднего звена 09.02.07 «Информационные

системы и программирование» квалификация Программист:

6.1 На базе основного общего образования

6.1.1 Игнатов Артем Витальевич

6.1.2 Назаров Максим Валерьевич

7. По программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.08 «Монтаж и

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» квалификация Техник:

7.1 На базе основного общего образования

7.1.1 Кирюшин Артём Сергеевич

8. По программе подготовки специалистов среднего звена 29.02.10 «Конструирование,

моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности (по

видам), квалификация Технолог – конструктор:

8.1 На базе основного общего образования

8.1.1 Денисова Анастасия Дмитриевна

8.1.2 Чепракова Диана Александровна

9. По программе подготовки специалистов среднего звена 43.02.15 «Поварское и

кондитерское дело» квалификация Специалист по поварскому и кондитерскому делу:

9.1 На базе основного общего образования

9.1.1 Аржанова Кристина Юрьевна

9.1.2 Василевская Светлана Эдуардовна

9.1.3 Пекарь Анастасия Георгиевна

9.1.4 Федина Мария Сергеевна

10. По программе подготовки специалистов среднего звена 23.02.07 «Техническое

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» квалификация -

Специалист:

10.1 На базе основного общего образования

10.1.1 Чуваков Александр Михайлович